Flujos de Efectivo de las Activi de Op: 16!

Origen 44,014,903
Impuestos A
Cuolas y Aporiaciones de Seguridad Social o
Contribuciones de mejoras 0
Derechos 4,449 051
Productos o
Aprovechamientos o
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y 0
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 39,204,260
Otros Origenes de Operacion 361,593

Aplicacion 41,405,267
Servicios Personales 37,814,242
Materiales y Suministros 1,319,948
Servicios Generales 2,271,076
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico 0
Transferencias al resto del Sector Publico 0
Subsidios y Subvenciones ]
Ayudas Sociales 0
Pensiones y Jubilaciones 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0
Transferencias a la Seguridad Social 0
Donativos 0
Transferencias al Exterior 0
Participaciones 0
Aportaciones 0
Convenios 0
Otras Aplicaciones de Operacion 0

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion 2,609,637

INSTITUTO TEMAZCALLI
Estado de Flujos de Efective
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021

40,852,099

0

40,675,836
34,801,108
839,577
2,149,511
0
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2,885,641

4,665,219

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversitn

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las A des de Fil iamil

QOrigen
Endeudamiento Neto
interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efective y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio
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2,609,637

1,270,731
3,880,368
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403,695
0
403,695
0

-403,695

coocoo
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4,261,524

3,775,730
8,037,254

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esta

INTRE!

Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

FLORES

DIRECTOR GENERAL

LUIS ARWANDO -

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO




