INSTITUTO TEMAZCALLI Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021 (Pesos)

Concepto	2022	2021	Concepto	2022	2021
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación			Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Orizon	44,014,903	45,341,055	Origen	0	0
Origen Impuestos	44,014,303	45,541,055	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Bienes Muebles	0	0
Contribuciones de mejoras	0	0	Otros Orígenes de Inversión	0	0
Derechos	4,449,051	4,488,956			
Productos	0	0	Aplicación	0	403,695
Aprovechamientos	0	0	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0	Bienes Muebles	0	403,695
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	Otras Aplicaciones de Inversión	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	39,204,260	40,852,099	Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	0	-403,695
Otros Origenes de Operación	361,593	0			
Aplicación	41,405,267	40,675,836	Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Servicios Personales	37,814,242	34,801,108			
Materiales y Suministros	1,319,948	839,577	Origen	0	0
Servicios Generales	2,271,076	2,149,511	Endeudamiento Neto	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	Interno	0	0
Transferencias al resto del Sector Público	0	0	Externo	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	Otros Orígenes de Financiamiento	0	0
Ayudas Sociales	0	0			
Pensiones y Jubilaciones	0	0			
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0	Aplicación	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	Servicios de la Deuda	0	0
Donativos	0	0	Interno	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	Externo	0	0
Participaciones	0	0	Otras Aplicaciones de Financiamiento	0	0
Aportaciones	0	0			
Convenios	0	0			
Otras Aplicaciones de Operación	0	2,885,641	Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	2,609,637	4,665,219	Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	2,609,637	4,261,524
			Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio	1,270,731 3,880,368	3,775,730 8,037,254

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

RENECONTRERAS FLORES DIRECTOR GENERAL LUIS ARMANDO HERRERA LOREZ SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO